N oo I I p— Bestell-Service
| 4

o e [r— Mo. bis Do. von 08:00 - 16:45 Uhr

PROFI BRUSH Fr.von 08:00 - 15:45 Uhr

BURSTEN-& PINSELTECHNIK Tel: +49 (0)202-27326-0

HACCP GROSSFLACHENBESEN WEISS 45 CM

Artikelnummer: 18234521
weiche Borsten / Borstenstarke 0,25 mm / 45 cm

HACCP Grossflachenbesen weifl 45 cm ist nur in einer
Verpackungseinheit von 6 Stlick oder einem Vielfachen
erhaltlich

Zur ArtikelUbersicht dieses Artikels

Hochwertige PBT-Borste, stabiler Kunststoffkdrper mit glatter Oberflache, hitzebestandig bis 134°C, deutsches
Gewinde, Aufhangeloch, einzeln hygienisch in Polybeutel verpackt.

Anwendungsbereich HACCP
Bestiickung Polyester PBT
Koérpermaterial Kunststoff
Stielsystem Gewinde
Art. Bezeichnung HACCP Grossflachenbesen weill 45 cm Borste 0,25 mm
EAN 4250560514943
Zolltarifnummer 96039091
Stiick pro Verpackungseinheit 6
Nolle Profi Brush Biirsten- & Pinseltechnik e.K. Tel: +49 (0) 202-27326-0 info@n-p-b.de

Simonshofchen 57, 42327 Wuppertal Fax: +49 (0) 202-27326-099 www.noelle-profi-brush.de


https://www.noelle-profi-brush.de/files/bilder/katalog/18234521.jpg
https://www.noelle-profi-brush.de/systeme/haccp/haccp-besen/produktdetails/haccp-grossflaechenbesen-45-cm-1264.html

Stiick pro Karton

Stiick pro Palettenlage
Stiick pro Palette

Lange des Artikels in mm
Breite des Artikels in mm
Hohe des Artikels in mm
Lange der VE in mm
Breite der VE in mm
Hohe der VE in mm
Nettogewicht/Stiick (in g)
Verpackungsgewicht (in g)
Bruttogewicht (in g)

Nolle Profi Brush Biirsten- & Pinseltechnik e.K.

Simonshofchen 57, 42327 Wuppertal

114
114
460
125
90

510
395
210
563
30

593

Tel: +49 (0) 202-27326-0
Fax: +49 (0) 202-27326-099

Bestell-Service

Mo. bis Do. von 08:00 - 16:45 Uhr

info@n-p-b.de
www.noelle-profi-brush.de

Fr.von 08:00 - 15:45 Uhr
Tel: +49 (0)202-27326-0



