

HACCP GROSSFLÄCHENBESEN WEISS 45 CM



Artikelnummer: 18234521

weiche Borsten / Borstenstärke 0,25 mm / 45 cm

HACCP Grossflächenbesen weiß 45 cm ist nur in einer Verpackungseinheit von 6 Stück oder einem Vielfachen

erhältlich

Zur Artikelübersicht dieses Artikels

Hochwertige PBT-Borste, stabiler Kunststoffkörper mit glatter Oberfläche, hitzebeständig bis 134°C, deutsches Gewinde, Aufhängeloch, einzeln hygienisch in Polybeutel verpackt.

Anwendungsbereich	HACCP
Bestückung	Polyester PBT
Körpermaterial	Kunststoff
Stielsystem	Gewinde

Art. Bezeichnung	HACCP Grossflächenbesen weiß 45 cm Borste 0,25 mm
EAN	4250560514943
Zolltarifnummer	96039091
Stück pro Verpackungseinheit	6



Bestell-Service

Mo. bis Do. von 08:00 - 16:45 Uhr Fr. von 08:00 - 15:45 Uhr

Tel: +49 (0)202-27326-0

Stück pro Karton	6
Stück pro Palettenlage	114
Stück pro Palette	114
Länge des Artikels in mm	460
Breite des Artikels in mm	125
Höhe des Artikels in mm	90
Länge der VE in mm	510
Breite der VE in mm	395
Höhe der VE in mm	210
Nettogewicht/Stück (in g)	563
Verpackungsgewicht (in g)	30
Bruttogewicht (in g)	593